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e SOBRAL CRONOGRAMA FISiCO-FINANCEIRO
=ÿ*PREFEITURA

SECRETARY DA INFRAESTRimJP A.

CONTRATAgAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVigOS DE CONSTRUgAO DA ESCOLA VERTICAL 12 SALAS DO

BAIRRO SUMARE

RUA TUBIBA - BAIRRO SUMARE - MUNICIPIO DE SOBRAL/CE

OBJETO:

LOCAL:

DATA: 22/11/2021

PRAZOS

ESPEQFICAgAO DOS SERVigOS 150 DIAS120 DIAS30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

R$ R$ R$R$ %R$ % % %%

R$ 22.681,28 RS 22.681,28 5,56% R$ 22.681,28ADMINISTRACAO LOCAL R$ 22.681,28 5,56% 5,56%5,56% 5,56% R5 22.681,281

RS 0,00 R$ 0,00RS 0,00 0,00%RS 128.929,22 0,00% RS 0,00 0,00% 0,00%100,00%2 SERVigOS PRELIMINARES

RS 0,00RS 0,00 0,00% RS 0,00IMPLANTACAO R$ 486.152,73 RS 648.203,64 0,00% 0,00%30,00% 40,00%3

RS 0,00R$0,00 0,00% R$ 0,00R$ 58.571,45 RS 0,00 0,00% 0,00%100,00% 0,00%4 SERVigOS AUXILIARES

RS 627.762,94 RS 209.254,31RS 627.762,94 30,00% 10,00%FUNDADOES E ESTRUTURAS RS 209.254,31 20,00% RS 418.508,62 30,00%10,00%5

RS 83.186,56 RS 138.644,27PAREDES E PAINEIS R$ 0,00 R$ 55.457,71 30,00% 50,00%RS 0,00 0,00% 20,00%0,00%6

RS 0,00 RS 0,00 RS 110.508,43RS 0,00 0,00% 30,00%0,00% RS 0,00 0,00%0,00%7 ESQUADRIAS E FERRAGENS

R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00R$ 0,00 RS 0,00 0,00%0,00% 0,00%8 VIDROS

RS 0,00 R$ 0,00 20,00% RS 85.872,58RS 0,00 RS0.00 0,00% 0,00%0,00%0,00%9 COBERTURA

RS 0,00 20,00%R$ 0,00 0,00% RS 30.033,27IMPERMEABILIZAgAO RS 0,00 0,00% RS 0,00 0,00%0,00%10

RS 0,00 RS0.00 R$ 0,00RS 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00% 0,00%0,00%0,00%11 REVEST1MENT0S

R$ 0,00 RS 0,00RS 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00%0,00% RS 0,00 0,00%0,00%12 PISOS

INSTALAgOES HIDRAUUCAS, SANITARIAS, GAS, INCENDIO E IRRIGAgAO R$ 0,00RS 0,00 R$ 0,00 0,00%RS 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%0,00%0,00%13

INST. ELETRICAS, TELEFONIA, LOGICA RS 0,00 R$ 0,00RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00%0,00%14

R$ 0,00 R$ 0,00R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00% 0,00%15 PINTURA

R$ 0,00 RS 0,00R$ 0,00 RS 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% 0,00%0,00%0,00%16 SISTEMA DE AR CONDICIONADO

R$ 0,00 R$ 0,00QUADRA COBERTA COM VESTIARIO R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00%0,00%17

R$ 0,00 0,00% RS 0,00R$ 0,00 RS 0,00 0,00% RS 0,00 0,00%EXECUgAO DA LtXEIRA 0,00% 0,00%18

R$ 0,00 R$0,00RS 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%RS 0,00 0,00%0,00% 0,00%19 LIMPEZA FINAL

R$ ft£901v92 R$ 733.630,78 4,88% R$ 596.994,148,91% R$ 1.089.393,54R$ 905.588,99 6,00%7,41% 5,78%

R$ 8ÿ4,45 28,10% R$ 3.434.515,23 32,98% R$ 4.031.509,3716,32% R$ 1.994.982,53 22,10%R$ 905.588,997,41%

/

y - VibYan f-rp7jh F. Marques
Bnÿehheiro Civil

C\y CE33359ÿ

•\L

'TO

Of ij2-

: o
hi\ -j'- M

f .*ÿ hi
/\ O

-p. , nk

Pagina 1 de 4



) )

0 SOBRAL CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO
*ÿ*PREFEITURA

S£C«TAP.lMMINfMiS-RfUW

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

CONTRATAÿAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVigOS DE CONSTRUCAO DA ESCOLA VERTICAL 12 SALAS DO

BAIRRO SUMARE

RUA TUBIBA - BAIRRO SUMARE - MUNICfPIO DE SOBRAL/CE

OBJETO:

LOCAL:

22/11/2021DATA:

PRAZOS

ESPECIFICACÿAO DOS SERVIÿOS 270 DIAS 300DIAS180 DIAS 210 DIAS 240 DIAS

R$ R$ R$R$ R$ %%% % %

R$ 22.681,28 5,56% R$ 22.681,28 5,56%ADMINISTRAQAO LOCAL RS 22.681,28 5,56% RS 22.681,28 RS 22.681,285,56% 5,56%1

R$0,00 R$ 0,00R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00%0,00%SERVI<;OS PRELIMINARES2

R$ 0,00 0,00% RS 0,00 RS 0,00IMPLANTACAO RS 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00%3

R5 0.00 R$ 0,00 0,00% RS 0,00 RS 0,00RS 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,0(7%SERVIQOS AUXILIARES4

R$ 0,00RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00% RS 0,00FUNDADOES E ESTRUTURAS 0,00% 0,00%0,00%5

RS 0,00PAREDES E PAINEIS R$ 0,00 R$ 0,00 0,00% RS 0,00 0,00% RS 0,00 0,00%0,00%0,00%6

R$ 257.852,99 RS 0,00RS 0,00 RS 0,00 0,00% R$ 0,00 70,00% 0,00%0,00%0,00%7 ESQUADRIAS E FERRAGENS

R$ 0,00 RS 0,00 RS 73.636,59 RS 0,00RS 0,00 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%0,00%8 VIDROS

RS 0,00RS 0,00 R$ 0,00R$ 214.681,45 RS 128.808,87 0,00% 0,00% 0,00%30,00%50,00%9 COBERTURA

RS 0,00 RS 0,00R$ 45.049,91 RS 0,00 0,00% 0,00%IMPERMEABIUZACAO R$ 75.083,18 30,00% 0,00%50,00%10

RS 335.471,06 20,00% RS 335.471,06R$ 167.735,53 RS 335.471,06 30,00% R$ 503.206,59 20,00%20,00%10,00%11 REVESTIMENTOS

RS 124.590,34 20,00% RS 124.590,34R$ 0,00 RS 62.295,17 RS 124.590,34 20,00%10,00% 20,00%0,00%12 PISOS

INSTALAgOES HIDRAULICAS, SANITARIAS, GAS, INCENDIO E IRRIGA<ÿ0 R$ 64.416,94 20,00% RS 128.833,88RS 0,00 RS 64.416,94 20,00% RS 128.833,88 10,00%10,00%0,00%13

INST. aETRICAS, TELEFONIA, LOGICA R$ 0,00 20,00% R$ 175.482,10R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 0,00%0,00% 0,00%0,00%14

RS 0,00 RS 0,00RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00%0,00%15 PINTURA

RS 0,00 RS 0,00R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00% 0,00%16 SISTEMA DE AR CONDICIONADO

QUADRA COBERTA COM VESTIARIO RS 0,00 RS 0,00RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00%0,00%17

R$ 0,00 R$ 0,00EXECUÿAO DA LIXEIRA R$ 0,00 0,00% RS 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00%18

R$ 0,00RS 0,00 RS 0,00RS 0,00 0,00% RS 0,00 0,00% 0,00% 0,00%0,00%19 LIMPEZA FINAL

R$ 878.649,20 6,44% R$ 787.058,66R$ 658.723,23 RS 779.312ÿ09R$ 480.181,44 6,38% 7,19%3,93% 5,39%

R$ 5.949'7Wl2 55,86% R$ 6.828.375,33 62,30% R$ 7.615.433,99R$ 4.511.690,80 42,30% R$ 5.170.414,03 48,68%36,91%
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CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÿOS DE C0NSTRU<ÿ0 DA ESCOLA VERTICAL 12 SALAS DO

8AIRRO SUMARE

RUA TUBIBA - BAIRRO SUMAR£ - MUNlCfPIO DE SOBRAL/CE

OBJETO:

LOCAL:

DATA: 22/11/2021

PRAZOS

ESPEQFICAÿAO DOS SERVKÿOS 360 DIAS 390 DIAS 420 DIAS 450 DIAS330 DIAS

R$R$ R$ R$ R$%% % % %

RS 22.681,28ADMINISTRAÿAO LOCAL RS 22.681,28 5,56% RS 22.681,28 5,56% R$ 22.681,28 5,56% 5,56% RS 22.681,285,56%1

RS0.00 RS 0,00 RS 0,00 0,00% RS 0,00RS 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00%SERVIÿOS PRELIMINARES2

RS 0,00 RS 0,00RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00%IMPLANTAÿAO 0,00% 0,00% 0,00%3

RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00RS 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00% 0,00%0,00% 0,00%4 SERVIÿOS AUXILIARES

FUNDACOES E ESTRUTURAS R$ 0,00 0,00% RS 0,00 0,00% RSO.OO0,00% RS 0,00 0,00% RS 0,00 0,00%5

RS 0,00PAREDES E PAINEIS RS 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00% RS 0,000,00% 0,00% R$ 0,00 0,00%6

R$ 0,00 R$ 0,00RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%0,00% 0,00% 0,00%7 ESQUADRIAS E FERRAGENS

R$ 0,00 RS 0,00 RSO.OORS 0,00 RSO.OO 0,00% 0,00% 0,00%0,00% 0,00%8 VIDROS

R$ 0,00 RSO.OO RS 0,00RSO.OO RSO.OO 0,00% 0,00% 0,00%0,00% 0,00%9 COBERTURA

RS 0,00 R$0,00RS 0,00 RSO.OO 0,00% 0,00%IMPERMEABILIZAÿAO 0,00% RS 0,00 0,00% 0,00%10

RSO.OO RSO.OO RSO.OORSO.OO RSO.OO 0,00% 0,00% 0,00%0,00% 0,00%11 REVEST1MENT0S

RSO.OORS 186.885,52 RSO.OO RSO.OO 0,00% 0,00% RS 0,0030,00% 0,00% 0,00%PISOS12

INSTALApOES HIDRAULICAS, SANITARIAS, GAS, INCENDIO E IRRIGACAO RSO.OO RS 0,00R$ 257.667,76 RS 0,00 0,00% RSO.OO 0,00% 0,00%40,00% 0,00%13

INST. ELETRICAS, TELEFONIA, LOGICA RSO.OO RS 0,00RS 175.482,10 R$ 263.223,15 30,00% RS 263.223,15 0,00% 0,00%20,00% 30,00%14

RS 71.005,98 40,00% RS 94.674,64RSO.OO R$ 0,00 30,00% 30,00% RS 71.005,980,00% 0,00%15 PINTURA

R$ 37.843,95RS 56.765,92 RS 56.765,92 RS 37.843,95 20,00% R$ 0,0020,00% 0,00%30,00% 30,00%SISTEMA DE AR CONDICIONADO16

QUADRA COBERTA COM VEST1ARI0 RS 234.213,23RS 234.213,23 10,00% RS 468.426,46RS 0,00 10,00% RS 234.213,23 10,00% 20,00%0,00%17

RSO.OOR$ 0,00 RSO.OO 0,00% 0,00% R$ 0,00EXECUQAO DA LIXEIRA 0,00% 0,00% R$ 0,00 0,00%18

RSO.OORS 0,00 R$ 0,00 R$0,00 0,00% 0,00% R$ 0,000,00% 0,00% 0,00%LIMPEZA FINAL19

R$ 389.413,10 4,60%R$ 699.482,57 4,72% R$ 576.883,58 5,15% R$ 6M.967.59 RS 562.113,723,19%5,72%

P
R$ 520.7p.72 81,08% R$ 9.910.180,82 85,68% R$ 10.472.294,5468,03% R$ 8.314.916,56 72,75% R$ 8.891.800,14 77,89%
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B SOBRAL CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

SECRETARIA DA INFRAECTRUTURA

CONTRATAÿAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVKÿOS DE CONSTRUtÿO DA ESCOLA VERTICAL 12 SALAS DO

BAIRRO SUMARE

RUA TUBIBA - BAIRRO SUMARE - MUNICIPIO DE SOBRAL/CE

OBJETO:

LOCAL:

DATA: 22/11/2021

PRAZOS

ESPEQFICAÿO DOS SERVIÿOS TOTAIS (R$)540 DIAS (%)510 DIAS480 DIAS

R$R$ R$ %% %

R$ 22.681,28 100,00% RS 408.263,00ADMINISTRAÿAO LOCAL R$ 22.681,28 5,56% R$ 22.681,28 5,56%5,56%1

RSO.OO 0,00% RSO.OO 100,00% RS 128.929,22RSO.OO 0,00%0,00%2 SERVIÿOS PRELIMINARES

RS 324.101,82 RS 1.620.509,10IMPLANTAÿAO RSO.OO RS 162.050,91 20,00% 100,00%0,00% 10,00%3

RSO.OO RS 58.571,45R$ 0,00 RS 0,00 0,00% 100,00%0,00% 0,00%4 SERVIÿOS AUXILIARES

RS 2.092.543,12RSO.OO 0,00% R$ 0,00 100,00%FUNDA<;6ES E ESTRUTURAS RSO.OO 0,00%0,00%5

PAREDES E PAINEIS RSO.OO RSO.OO 100,00% R$ 277.288,540,00% RS 0,00 0,00% 0,00%6

RSO.OO 0,00% RSO.OO 100,00% RS 368.361,420,00% RSO.OO 0,00%7 ESQUADRIAS E FERRAGENS

RSO.OO R$ 73.636,59RS 0,00 RSO.OO 0,00% 100,00%0,00% 0,00%8 VIDROS

RSO.OO 100,00% RS 429.362,90R$ 0,00 R$ 0,00 0,00%0,00% 0,00%9 COBERTURA

R$ 150.166,36RS 0,00 R$ 0,00 100,00%IMPERMEABILIZAÿAO RS 0,00 0,00% 0,00%0,00%10

RS 1.677.355,30RSO.OO 0,00% RSO.OO 100,00%0,00% RS 0,00 0,00%11 REVEST1MENT0S

RS 622.951,72RSO.OO RSO.OO 100,00%RS 0,00 0,00% 0,00%0,00%12 PISOS

INSTALA<;6ES HIDRAULICAS, SANJTARlAS, GAS, INCgNDIO E IRRIGACÿAO RSO.OO 100,00% RS 644.169,39R$ 0,00 RSO.OO 0,00%0,00% 0,00%13

INST. ELETRICAS, TELEFONIA, LOGICA R$ 877.410,50RS 0,00 RSO.OO 0,00% R$ 0,00 100,00%0,00% 0,00%14

R$ 236.686,61RS 0,00 RSO.OO 100,00%0,00% RS 0,00 0,00% 0,00%15 PINTURA

RSO.OO 100,00% RS 189.219,74RS 0,00 0,00%RS 0,00 0,00%0,00%16 SISTEMA DE AR CONDICIONADO

QUADRA COBERTA COM VEST1ARI0 R$ 2.342.132,28RS 468.426,46 20,00% R$ 468.426,46 RS 234.213,23 100,00%10,00%20,00%17

R$ 5.497,74 100,00% RS 18.325,79EXECUCAO DA LIXEIRA RS 7.330,32 30,00% RS 5.497,74 30,00%40,00%18

R$0,00 100,00% RS 7.331,66 100,00% RS 7.331,66RS 0,000,00% 0,00%19 LIMPEZA FINAL

/R$ 593.825,72 R$ 12.223.214,69R$ 498.438,05 R$ 658.656,38 4,86%4,08% 5,39%

89,75% R$ 10.970.732,59 95,14% R$ 11.629.388,97 100,00% R$ 12.223.214,69
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